Gedeckter Tisch | Porzellan

cent

Die Glasur in farblich ineinander ibergehenden Beige- und Erdtdnen und einem
unregelmalSigem beigen Rand - macht jedes Stiick zum Unikat.

PORZELLANSERIE

|

Porzellanserie ,Vida“

Teller flach

Porzellan in Keramikoptik. Mischsortierung. Glasur in farblich ineinander tibergehenden
Beige- und Erdténen und einem unregelmaigem beigen Rand - macht jedes Stiick zum
Unikat. Spiilmaschinengeeignet.

Art.-Nr.

12710
12711

12703
12702
12701
12700
12707
12706

12708
12712
12705
12704

12699
12698
12697

Ausfiihrung

Tasse, obere
Tasse, untere

Teller flach
Teller flach
Teller flach
Teller flach
Teller tief
Teller tief

Petit Schale

Schale mit abgeschragtem Rand
Schale

Schale

Platte flach oval
Platte flach oval
Platte flach oval

MaRe/Inhalt

0,22L
0 152cm

0 18cm
0 23cm
26,6 cm
0305cm
0216cm
26,7 cm

08,5x3cm/ 75ml
13,5%3,7-6,5cm / 225ml
17,8x9,2x5,9cm / 175ml
22,9x11,8x7,5¢cm / 375ml

17,8x10cm
25,5%X13,5¢cm
32x16,5cm

VPE
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€/5t.

579
3,99

6,99
8,99
10,99
15,99
8,99
15,99

4,59
6,99
7.99
11,99

519
9.99
14,99

Tasse, obere

Tasse, untere

Grofen

Teller flach

GroRen

Teller tief

Petit Schale
Schale mit
abgeschragtem
Rand
Grofen
Schale

Platte flach oval 3

GroRen





